Optimum est ut uideamus apertè.

Cho. Iacche ô multum honoratis

Sedibus hic habitans,

Iacche ô iacche.

Veni hoc in pratum tripudiaturus,

Sanctos in tripudiatores.

Multi fructus quidem quatiens

Circa caput tuum emanantem

Coronam myrtis.

Audaci autem inde pulsans

Pede lasciuiam

Amantem ludorum honorem

Gratiarum plurimam habentem,

Partem, castam, sacram,

Sanctis sacerdotibus choream.

Xan. O ueneranda perhonorata

Cereris filia,

Valde dulcemihi inspirauit porcinarum carniū.

Dio. Non tacitè habebis, si quid & chorda acceperis.

Cho. Suscita accensas lampa-

Das: in manibus enim uenis

Quotiens Iacche,

Nocturni sacrificij lucifera stella

Flamma. illuminatur autem pratum,

Genu mouetur senum.

Expellit autem tristitias,

Saturninorumq; annorum

Antiquos annos

Sacro sub honore.

Tu autem lampade illustrans

Ante educ omnibus floribus flo-

Ridum paludosum campum,

Choream facientem beatè iuuentutem.

Aduerbiū .

Semi= Laudare oportet, & extra stare nostros choros,

cho. Quicūq; in exprobratiōe sermonū, uel opiniōe nō ē purus,

Vel gnosarū orgia Musarū neq; sciuit, neq; tripudiauuit

Neq; Cratini tauriphagi linguæ bacchia perfecit:

Vel scurtis uerbis gaudet non in tēpore hoc faciētibus:

Vel seditionē odiosam nō dissoluit, neq; facilis ē ciuibus,

Sed resuscitat & turbat, lucra propria appetens.

Vel ciuitatē damnū recipiētē dñs contra munera capit:

Vel tradit arcē, uel naues, uel arcana lōgè mittit (mō,

Ex Aegina Thoryciō exñs: uigesima cōgregās malus dæ

Pelles & lina & pixem transmittit in Epidaurum .

Vel pecūias aduersariorū nauibus p̄bere aliquē suadet :

Vel deuellit hecatæa circularibus choris succinens :

Vel mercedes poetarū rethor existens postea deuorat

Comœdia accusatus in patrijs sacrificijs Dionysij .

His dico , & rursus dico , & iterum ualde dico ,

Extra stare sacerdotales choros . uos at̄ resuscitate cātū ,

Et uigilias nocturnas nostras , quæ huic cōueniunt festo .

Semi-Procède iam nunc omnis uiriliter

cho. In floridos simus

Pratorum , impulsans

Et cauillans , & ludens ,

Et subsannans : bene factum est

Autem sufficienter : sed intra

Et ut extollas sotiram generose

Voce canens :

Quæ ciuitatem seruare dicit in tempora ,

Et si Thorycion non uelit .

Cho. Age nunc alteram laudum speciē fructiferam reginam

Cererem deam ornantes per diuinis cantibus laudate .

Ceres purorum orgiorum

Regina adsis ,

Et salua tuijpsius chorum ,

Et me firmiter toto die

Ludereq̄ & tripudiare ,

Et multa quidem ridicula me di-

Cere . multa autem sedula &